АДМИНИСТРАЦИИ ХИВСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАХИТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 02.09.2022                   № 253-2/Д

О назначении ответственных за реализацию региональных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за реализацию региональных  проектов в МКОУ

«Захитская СОШ» и организовать работу:

№

п/

п

Название проекта  ФИО

ответственно

го

Должность  Члены  рабочей

группы

1  Школа

Минпросвещения

России

Мирзоев М.Г.  Заместитель

директора

по УВР

1.Ахмедова Э

2. Ибрагимова С

3. Аллахвердиев Р

4. Мирзоева Э

5. Саругланов А

2  Школа, которой

можно доверять

Мирзоев М.Г.  Заместитель

директора

по УВР

1. Шамов Ш
2. Магомедшерифов Ш
3. Исаева А
4. Исаев С
5. Сефербекова Н
6. Тагирбекова З
7. Гамзатова Г
8. Качаев М
9. Селимова Ф

2. Утвердить дорожную карту реализации программ антирисковых мер на

2022-2023 учебный год.

3. Утвердить программу развития МОУ «Захитская СОШ» на 2022-

2025 гг.

4. Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Захитская СОШ»      Р.М.Карабеков